
UCHWAŁA NR XXXV/423/2017 

RADY MISTA MŁAWA 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

w sprawie  

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  

sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Mławie 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Mławie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) 

w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 

Podstawowa Nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Mławie wchodząca w skład Zespołu Placówek 

Oświatowych Nr 1 w Mławie z siedzibą przy ul. Warszawskiej 52, 06-500 Mława, stała  

się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Mławie wchodzącą w skład 

Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie z siedzibą przy ul. Warszawskiej 52, 06-500 

Mława. 

 

§ 2. 

 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Mławie obejmuje granice: 

1) po północnej stronie budynków przy ul. Gabriela Narutowicza oznaczonych 

nieparzystymi numerami porządkowymi, 

2) po północno-zachodniej stronie budynków przy ul. Nowowiejskiej oznaczonych 

nieparzystymi numerami porządkowymi począwszy od Ronda Solidarności  

a skończywszy na granicy m. Mławy, 

3) wzdłuż granicy m. Mławy od ul. Nowowiejskiej do drogi krajowej Nr 7  

i ul. Płockiej, 

4) wzdłuż drogi krajowej Nr 7 do ul. Płockiej, 

5) po wschodniej stronie budynków przy ul. Płockiej oznaczonych nieparzystymi 

numerami porządkowymi począwszy od drogi krajowej Nr 7 a skończywszy na rzece 

Seracz, 

6) wzdłuż rzeki Seracz od ul. Płockiej do ul. Warszawskiej, 

7) po zachodniej stronie budynków przy ul. Warszawskiej oznaczonych parzystymi 

numerami porządkowymi począwszy od rzeki Seracz a skończywszy na  

ul. 18 Stycznia, 



8) po północnej stronie budynków przy ul. 18 Stycznia,  oznaczonych nieparzystymi 

numerami porządkowymi począwszy od ul. Warszawskiej a skończywszy na  

ul. Wąskiej, 

9) po zachodniej stronie budynków przy ul. Wąskiej oznaczonych parzystymi 

numerami porządkowymi, 

10) ulice: 18 Stycznia, Browarna, Bukowa, Cegielnia, Gabriela Narutowicza, Gliniana 

(budynki mieszkalne), Jana i Włodzimierza Lech, Jerzego Mandyća, Jesionowa, 

Krucza, Maksymiliana Marii Kolbe, Malinowa, Nowowiejska, Ogrodowa, Okólna, 

Olesin, Olszynowa, Piaskowa, Pl. 1 Maja, Poziomkowa, Rondo Solidarności, 

Rybacka, Sadowa, Smolarnia, W. i E. Chądzyńskich, Wacława Grabowskiego 

„Puszczyka”, Wałowa, Warszawska, Wąska, Wiśniowa, Zabrody, Żabieniec - ulice 

należą w całości do obwodu szkoły. 

 

§ 3. 

 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Hugona 

Kołłątaja w Mławie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr  Leszek Ośliźlok 

 

 


